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Nr sprawy: 147/DIN/2018
WYJAŚNIENIE Nr 8
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 04.10.2018r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego, drukarek i specjalistycznego sprzętu komputerowego”
o treści:
Pytanie 1: 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający w części 2 poz 6  wymaga urządzenia z drukiem dwustronnym, czy ma to być opcja możliwa do zainstalowania ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wymaga urządzenia z drukiem dwustronnym.
Pytanie 2: 
Proszę o doprecyzowanie ile podajników i jakiej pojemności Zamawiający wymaga  w urządzeniu w części 2 poz 6.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający określił w specyfikacji minimalną ilość i pojemność podajników: 

Podajnik 1: 300 arkuszy 80 g/m2;

Podajnik uniwersalny: 100 arkuszy 80 g/m2

Pojemność opcjonalnego podajnika: Podajnik 2: 530 arkuszy 80 g/m2 
Maksymalna pojemność papieru: 930 arkuszy 80 g/m2

Pytanie 3: 
Ponieważ jedyne urządzenie spełniające wszystkie parametry z poz. 25 część 2  wg oficjalnych danych Producenta drukuje z prędkością 26 str/min w kolorze i 30 str/min w trybie mono zwracamy się z pytaniem:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o prędkości drukowania 26 str/min w kolorze i 30 str/min w trybie mono, przy pozostałych parametrach wg opisu ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie
Pytanie 4: 
W związku z wątpliwościami w opisie w części 1 poz 1,2,3  prosimy o wyjaśnienie zapisu „Monitor stand z wbudowanymi głośnikami, Camera & mikrofon”   
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający miał na myśli głośniki, kamerę i mikrofon wbudowane w monitor standardowy
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści w części 1 w pozycjach 1,2,3,5 komputery AIO z monitorami ze zintegrowanymi głośnikami kamerą i mikrofonem lub głośnikami dedykowanymi przez Producenta sprzętu dołączanymi do obudowy AIO?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający miał na myśli głośniki, kamerę i mikrofon wbudowane w monitor standardowy. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania ze sprzętem dołączanym do obudowy.
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